渝经信职改办〔2024〕9号

重庆市经济和信息化委员会职称改革办公室

关于公布尹力等523人工业设计专业中初级

职称评审结果的通知

有关区县（自治县）职改办，两江新区职改办，西部科学城重庆高新区党群工作部，万盛经开区职改办，市级有关部门人事（干部）处、有关大型企业事业单位人力资源部门：

经重庆市工程技术工业设计专业副高级职称评审委员会2023年12月21日评审通过，市经济信息委职称改革办公室公示、审查，现将评审通过的中初级人员名单予以公布：

一、工程师（工业设计师）

巴南区：尹力、蒲洋、王昭名、崔见玉、许中燮、瞿万里、李泽尧、张荣、朱先飞、范俊龙、刘振、李敏、曹军红、胡云川、杨艳娜、孙晓午；

长寿区：殷俊；

大足区：杨永生、雷小波；

奉节县：李冯林；

西部科学城重庆高新区：郭威、孙贵；

合川区：杜江；

江北区：蓝淼、黄亮、李丹；

江津区：周翔、吴倩、王艳；

梁平区：罗勋祥；

两江新区：李洁、任璐、李世明、曾庆军、李俊、欧海川、崔波、何壮、杨小蝶；

南岸区：周鑫、梁亚男、赵欠、唐毅、张丽、李青松；

荣昌区：赵强；

沙坪坝区：黄一倩、陈学渊、张宇；

市人才交流中心：李俊、陈远军、刘良平、朱世鹏；

万州区：冉森操；

武隆区：谢承东；

永川区：何俊杰、庞涛、周继余；

渝北区：潘燕、罗涛、范子璇、张喜、王一多、张博荃；

忠县：黄艳；

璧山区：雷丹；

綦江区：张捷；

重庆市制造业人才服务中心：贺玙、杨建蓉、谯曦；

中国船舶集团重庆船舶工业有限公司：陈瑜、王菊艳、万令、李兴、熊金磊、张友维、叶荣卒、吴克海、万久勇、黎冬、孔祥晗、谭茂萍、魏治千、袁鹄、冶鹏亮、胡帅、何春龙、冉彦冬、何娜、罗函明、吕枫、王春文、黄威、余其林、黄宇、吴克兵、彭宇、李胜、洪伟铭、董天洋、桑印、陈廷博、李学良、袁海军、郭元、刘玉奎、徐纯、赵淑杰、栗东民、赵瑞腾、杨清、郑石兵、吕彦明、易小龙、聂磊、陈明、李栋、杨雪莲、周勇、马真、甘勇、李许庆、程颂、张朦朦、曾凡、焦泽钧、张宇、向健利、徐伟、方伟、杨欢、田梦江、范希杰、宁伟超、梁鹏、宋代骄、何友苗、周科、张潮、张广川、唐颖、屈超、李其杰、王庆利、王强、屠力月、阳林、王弢、刘才斌、王勇、刘益凡、罗才勇、许申云、郑松；

中国四联仪器仪表集团有限公司：刘琳、商华政、蹇开任、谌传江、刘柏圻、熊伟；

中煤科工重庆设计研究院（集团）有限公司：程浩舟、周建良、杨光庆、赵焱斌、张弛、袁园、唐成、涂洪辉、张钦、罗明伟；

重庆机电控股（集团）公司：谈志威、谭正、余强珍、李鹏程、马亮亮、张蒙、丁文义、向锦、王运、何晓波、刘兴发、王力、秦高明、文娟、罗乐、程政、陈小娇；

庆铃汽车（集团）有限公司：李惠、杨洪纯、石宏斌、李茗、李俊；

太极集团有限公司：李欣怡。

二、助理工程师（助理工业设计师）

巴南区：马强、赵欣盛、陈伟俊；

北碚区：李霄勐、陈华洋、王长均；

大足区：杨凯翔、唐姚、谢乾坤、唐诗勇、张波、冯韬、朱砚秋、冯哈哈、向锋、陈大庆、龙建君、杨镤、向金龙、欧郑、骆科；

垫江县：贺伟、罗春菊、封雪、郭建容、朱夕涛、廖阿玲、陈伟、程雪梅、刘敏、曹琴、朱玲、殷冬林、何苗、寇治勇、蒋艾霖；

丰都县：廖永斌、鞠亚男、付立平；

奉节县：唐承宝、成浩；

涪陵区：代兴、石继江、代学辉；

西部科学城重庆高新区：孙科、沈键、贺恩德、陈云、诸葛晓明；

合川区：杨麒麟、左雪、李鑫源、蒋龙；

江北区：郑纯太、牟帆、胡琪、瞿龙跃、李旭阳；

江津区：汪大昌、王毅、冯治钦、陈军、万文龙、杨德行、张开荣、李靖、杨云云、谢炼炼、曹洋、张敬雨；

九龙坡区：林军、罗艺、张天香、蒋航、陈伟、刘子涵；

开州区：谭较刚、朱洪权、钱龙、谭锦权；

梁平区：叶飞龙、郑显会、张富森；

黔江区：倪元文；

荣昌区：黄驿牒、李季、吕小龙；

沙坪坝区：向丽霞、陈莲、张鸿勋、张君、王维建、姜皓月、黄嘉康、罗娜、王一浩、龙兴波、赵梓屹、郎书红、刘渝欣；

南岸区：邱洁、胡瑞鹤、张宇翔、雷利平、陈明进、夏厚骏、冉展翅、李子威、陈梦思、李湖光、安小龙、冯杨、张军；

铜梁区：蒋小龙、王代成、冯自立、刘小龙、张贻杰、吴虹岑、凌亮、龙腾、林利、彭才林；

万盛经开区：程涛、杨林；

万州区：熊进、冉晋豪、陈治鹏、谭勤俭、周恋、龚佑胜、周国清；

巫溪县：黄容；

武隆区：杨金昌；

秀山土家族苗族自治县：邹康、龙帅；

云阳县：康文明、朱强严、彭代明、廖伟；

永川区：蔡李同兴、张阳、张露丹；

酉阳土家族苗族自治县：伍露芳；

忠县：李泽明、陈深平、肖艳红、姚婉茜；

潼南区：瞿海洋、张桂菱、向小龙；

璧山区：肖洋、朱静、龙小凤；

綦江区：李焘、徐莹、蔡朋钢、王卫东；

江北区：黎铭；

渝北区：秦学安、徐洋、张逸帆、蒲佳玲、杨欢、白宇琛、李胜明、罗圆圆、李俊豪、黄楚君、雷金晶、杜增巍、周子桢、全文杰、谭彩银、苏远新、姚永亮、张锦晨、周朴、陈鹏、谢冬、王晨宇、梁琪琦、李思毅、周环、梁超、赵康、陈襟旭、梅丰、夏丽莉、张宇洋、王德智、杨楠、夏宇；

两江新区：吴明雪、王传华、唐龙、陈鹏、张倩玉、向禹锦、陶静、朱云崧、秦洪宇、李海林、曹璐、任爽、段晓艳、李有莉、田钢、向婷婷、孟正伍、周世华、张细波、王竣、陈星洁、夏墨宇、刘娜、刘倩、熊若男、刘东；

市人才交流中心：黄强、田云、胡荣昕、陈春波、岳雷、陈强、童万明、邓宇、申太明、徐明、曹树林、秦小利、张川、苏俊、刘伟、廖渝瀚；

重庆市中小企业发展服务中心：余利平；

中国船舶集团重庆船舶工业有限公司：张思凡、吴明秋、屈小义、张浩渝、李彬、程海伦、王志桓、寇冲、谢世璇、谢泽钧、罗小华、邓川东、王念波、谷梓铭、李彦、赵殿鑫、胡玉针、张福源、翟寒萍、朱勇、阳树青、陈静、黄橙橙；

中煤科工重庆设计研究院（集团）有限公司：杨杰、黄开宏；

中移物联网有限公司：钱禄峰、陈星舟；

重庆机电控股（集团）公司：黄顺平、王楠、程心怡、肖坤、邓治宇、屈懋裔、吴凯、李洁、王伟、夏诗评、潘海、何海兵、李俊辉、罗亚、黄松、屈德林、张黎明、王强、梁林、杨杰、陈远秋、苏培林；

凌云西南工业有限公司：潘宏、吴忻泽、邱佳彬、陈熙林、王瑶、刘杰、潘阳生、袁孝春、印显勇、汤晗、冉杰、潘柱村、陈秀举、吴铭、李尧、任联环、徐尧、汪克松、梁聚勇。

三、技术员（工业设计员）

巴南区：赵康；

大足区：何天行、唐成扬、段云伟、黄燕、熊秦、吴山玲、李青松、朱必涛、欧宁、董健、蔡春兰、郭佳；

垫江县：石利娟、邓青青；

涪陵区：肖涵；

西部科学城重庆高新区：孙海东；

江津区：傅远清、李静、贾会娟；

沙坪坝区：颜晓雪；

万州区：易斌；

忠县：张珊；

市人才交流中心：罗明松；

重庆机电控股（集团）公司：杜涛、高强。

以上人员职称取得时间，从评委会评审通过之日起计算。

重庆市经济和信息化委员会职称改革办公室

             2024年2月2日

（此件公开发布）

重庆市经济和信息化委员会职改办　      　  2024年2月4日印发